様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk39401064]千代田町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

緊急経済対策保証料補助金・利子補給金交付申請書

千代田町緊急経済対策保証料補助金及び利子補給金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり保証料補助金及び利子補給金の交付を申請します。
なお、補助金交付決定を受けたときは、金融機関その他の関係機関に対し、私の資金の繰上げ返済、借換え等の状況について調査することにつき、同意します。

 補助金等交付申請額　金　　　　　　　　　　　　円 （⑥＋⑦）

　　利子及び信用保証料支払内容
	期　間
	返　済　額
	うち利子
	信用保証料

	合　計

	①
	②

融資決定額
	合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円 ③

	運転資金（借換除く。）
円④
	借　換
円
	設備資金
円

補助対象割合（　　　　）⑤(＝④／③　又は別途定める計算式による。）

補助対象額
	利　子
円⑥(＝①×⑤)
	信用保証料
円⑦(＝②×⑤)

※100円未満切り捨て
【添付書類】
[bookmark: _GoBack]・申請期間の返済の事実が確認できるもの（信用保証協会発行の信用保証書の写し、通帳の写し等）
・振込先口座報告書
・町税等収納状況調査同意書
・その他町長が必要と認める書類